Septimo.Nouamhanc Thomz tui intelligentiam refjcio,
qua illud uerbum CHRISTI, Quodcung folueris &,
fic intelligendum proponis, ut Petrus foluere poflit, etiam
adeoinflictas peenas+ Iter quzro, Quaauthoritate, qua
indultriahancintelligentiam,ex iftis uerbis trahese Cur no
Beatus' Thomas tuus tecum relinquit eum fenfirm quem
Ecclefiaftici pattes, prafertim Cliryfoft.ad Hebrzos tenus
erunt, utijs verbis nihilalivd CHRIST Vv S uoluerit,qua
quodligationem & folutionem Petri,fideles non fecus has
beatit;ac{i CHRIST V'S ipfe ligaret & folueret , hoc eft
ratificauitligationem & folutionem eius in terra,Quo non
fit ,utaliqaid Petrus foluat in ccelo vel extra terram, Aut
curnonaftruis etiam ligare poffe Petrum , & paenas adeo
inflictas infligere, cum (icutraque poteftas una & aqualis¢
.Corrigeergo uerbum Chrifti,&ita doce, Quodcung ego
ligaueroiin ccelis, tu folue fuper terram, BFanc enim tuam.
efle intelligentiam'in uerbis Chtifti,euidens e(t.Sed quam
abfurda & impiaeademfit , credouel palpare poflis, Igiz
turfacias quod facis.Ex iftis uerbis Chrifii nunquam aliud
probabis, quam quicquid Petrus non poteft ligare,id nec
foluereporeft,quamuis quicquid ligauerit & {, oluerit,tan,
quamdeo ligante & foluente obedire teneamur, Vit falua

“fitunitas Ecclefiz fuee,quam fis uerbisiconfRituit,
" O&auo, Inducis fandum Thomam, quod fecundum me
amopinionem Ecclefia huiufmodi faciens indulg@tias, ma
gis damnificaret homin es,quam iunarer, quia abfoluendo
ab iniun&is peenitentijstemitteret ad grauiores,id eft, pur
gatoiias, - ‘Hacfandus Thomas, =
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- Refpondeo.fiue hazc fanctus Thomas,f(ive alius dicat, ni
hilad me,per fundamentum meum primum,{ecundum, &
tertium, Opinio eft tantum, nondum decreta ueritas, cui
{i interim contradixero,non ero hareticus.

* Secundo,ucllemabeato Thoma doceri, qua dialectica
ftet ifta cofequentia, Ecclefia remittit foli iniunctas poenis
tentias,ergo remittit ad grauiores,id eft,purgatorias . Vos
Thomifta grauiter eftis reprehendendi, qui fancti huius
yiriopiniones,& {apius falfas meditationes,nobis pro arti
culis fidei audetis ftatuere,Et id unice curatis , ut ficut nihil
prater Thomam dignamini ueftralectione, Ita nihil uultis
in eo falfum uideri, in qua fententia fam diu contraomnes
Vniuetfitates,& totum fere mundum contenditis,

" Tertio,fundamentii Thom falfum fudico,fcilicet,quod
deus requirat poenas a peccatore,nec remittat,nifi requifiz.
ta fatiffactione, Contra,ueriieft quod {piritum contribu~
lati & contritii non defpicit, Et §d remittit, totd remittit,ni
fi forte flagella adhuc pro fuo arbitrio inferat, qua nec Ece
clefia,nec ccelirelaxare poteft.Ideo quado Ecclefia remits
tit iniunctas poenitentias, non ad grauiores remittit, Quia
00 habet poteftatem remittere ad alias poenas,uel nd remit
tere,Sed de fjs in probationibus mefs. Iniqueitacq mihiim
ponis,quod detruncem priuilegi ecclefize, 8 haerefim fapi
at ea propofitio, Tupotius uide,annon in deum {is impizs
us, qui ut poteftatem ecclefizz uana adulatione extollas , in: -
praiudicit diuinz poteftatis extollis, Id ei tribuens, quod '
folius dei eft, Quare mihiignofce quafo, {ita {olicitus {um
pro deihonore & poteftate defendenda, G tues pro Eccle
{iz poteltate eleyanda,Et expectemus uterds in hac refens
tentia & determinationem Ecclefiz feu concilt), Miror aiit
cur hanc poteftatem Ecclefize te appellare priuilegium des
lectet,nifi quod titillare uideris eos,qui magis de poteftate
dominante, ; de charirate feryiente gloviantur , Siquidem -
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privilegium non ad comunitatis minifterid , fed ad proprie
tatis comodum pertinet, Ethacgratiam debemus SCHO
LASTICAE VESTRAE THEOLOGIAE, quod
comune bonum Ecclefiz (poteftatem clauium) non miniz
fterium multor®, fed dominit feceritis paucorum , Tyrans
nidem ethnicam,non feruitutem Chriftianam fpe@antes,